Apoſtrophe-
ſis.

est Quintilianus in octavo. Citanda uero quae sermone quidem deest aliquid quo minus plenus sit sed id obscure potius quam in ornate orationis uitium est: sed hoc quoque quod praedictum sit schema dici solet sicut Tropologia &c. Ex quibus uerbis liquet omnia uitia doctrinae uel auctoritate praedictam figurarum aibum admitti uel a uero aut uero est diminutio a uero id est diuido.

Est enigma grauis nimium tibi sermo solutu.

Enigma est obscura sententia obscura similitudine rerum: ut mater me genuit eadem mox signifi- et me significat est aqua in mare uertit: et ex eadem rursum effluere. Enigma dicitur ab anit teste. i. obscure loquere inueniendos teste Raphaelo Regio in viij. Quintil. emitome. i. obscure loquor. enigma a quibusda uelata questio. Diomedes sic ait. enigma est per incredibilia posita sententia: ut auita filiorum est quae mariti de Jocasta matre. Oedipodis ei in uera peperit. Et oedem et Polynece quorum fuit et auita et mater. Item mare concere in creta ligno in campophi caro humana of sibus iudebat quo significat sal in salino creta ceo super mesam in qua manus ias los tactabat. Donatus enigma non uerbo: sed tropis annumerat. Diomedes non in turba ueris: quia allegoriam habet annexam ferme semper.

Inordinate orationis species.

Inordinate orationis species sunt quinque. Tapinosis:

Aeschrologia / cacephaton / cacozelia / cacosynthon. auctor Diomedes. Macrobius Donatum imitatus omisit aeschrologia et cacoscliam que uitia scitu digna non grauiamur declarare illi et aeschrologia sub cacephato: et cacozelia sub cacosyntho posse comprehendendi.

Magna tapinosis tenui sermone recludit.

Tapinosis est humilitas magne rei non id agere sententia quod demonstrat: ut apud uergeri tapinosis penitusque caernas iugentes ueteris armato milite coplet. p. multos armatorum. Pelide milite legidibus. Idem multa malis simulatis. p. scelestis. Idem. Dulchias uerasse rati stomachus. p. atrocissime raptasse ac ianasse. Sel. tu in. vi. ca. lib. ii. effendit uerare non tam cedere ne leuis rei sub esse quam gratiam rei. Hora. pelide stomachus cedere nescit p. bilu et scilicet ponendo stomachum pro tra parte ignobilis et re. p. nobilitate posuit.

Aeschrologos nobis obscena oratio fertur.

Aeschrologia est uitio compositionis inuercenda oratio. ut propositio uerborum obscene significatio aut uerbi ubi obscena significatio et pronuntiatio. Compositione fit: ut cum numero sui. emendat hoc uerbi interposita aliqua particula. ut cum quodam numero sui. Idem uerbi obscena pronuntiatione fit: ut est apud Sallu. ductabat et arre rit aios multu. Na ductare et arrigere etiam sunt turpis rei uerba: aeschrologia cum se diphthongo ante s. sequente ch aspiratio interpretat turpilocuium aut turpis locutio ab aeschros. i. turpitudine: aeschrocerdes turpis inuercendo: aeschrocerda. i. turpe lucrum